Rapidité
Temps de stabilisation typiques
inférieurs à 500 millisecondes
(exemple pour une plate-
forme de 32 kg). 38 valeurs
actualisées par seconde.
Robustesse
Technologie éprouvée METTLER

WMHA	 •			   •			   •	 •
WMHB	 •	 •		  •			   •	 •
WMHCC	 •	 •		  •			   •	 •
WMHCS	 •	 •		  •		  •	 •	 •
WMHC	 •	 •		  •		  •	 •	 •
WMHD	 •		  •		  •	 •	 •
WMHE	 •		  •	 •*	 •	 •	 •
WMHES	 •		  •	 •*	 •	 •	 •
Technique de pesage industrielle
avec des variantes de construction standards
Désignation	  Plage précharge*	 Charge maximale	  Préc. d’affichage	 Répétabilité (sd)	 Linéarité typ.	 Dimensions (mm)	 Hauteur (mm)
WMH15s	 7 kg	 15 kg	 0.1 g	 0.05 g	 +/- 0.3 g	 Cell. OEM (LxPxH : 252x180x87 mm)
WMH32s	 3 kg	 32 kg	 0.1 g	 0.1 g	 +/- 0.4 g	 Cell. OEM (LxPxH : 252x180x87 mm)
WMHA15s	 5 kg	 15 kg	 0.1 g	 0.05 g	 +/- 0.3 g	 350 x 280	 117...130
WMHA32s	 3 kg	 32 kg	 0.1 g	 0.1 g	 +/- 0.4 g	 350 x 280	 117...130
WMHB60	 29 kg	 60 kg	 1 g	 0.4 g	 +/- 1 g	 500 x 400	 123...148
WMHCC150	 63 kg	 150 kg	 1 g	 0.5 g	 +/- 2 g	 800 x 600	 130...155
WMHCC300	 147 kg	 300 kg	 2 g	 1 g	 +/- 5 g	 800 x 600	 130...155
WMHCS300	 107 kg	 300 kg	 2 g	 1 g	 +/- 5 g	 800 x 800	 115...140
WMHCS600	 255 kg	 600 kg	 10 g	 5 g	 +/- 10 g	 800 x 800	 115...140
WMHC300	 97 kg	 300 kg	 2 g	 1 g	 +/- 5 g	 1000 x 800	 115...140
WMHC600	 235 kg	 600 kg	 10 g	 5 g	 +/- 10 g	 1000 x 800	 115...140
WMHD600	 168 kg	 600 kg	 10 g	 10 g	 +/- 25 g	 1250 x 1000	 180...205
WMHD1500	 627 kg	 1500 kg	 20 g	 20 g	 +/- 50 g	 1250 x 1000	 180...205
WMHE1500	 538 kg	 1500 kg	 20 g	 20 g	 +/- 50 g	 1500 x 1250	 182...207
WMHE3000	 1216 kg	 3000 kg	 50 g	 50 g	 +/- 100 g	 1500 x 1250	 182...207
WMHES1500	 509 kg	 1500 kg	 20 g	 20 g	 +/- 50 g	 1500 x 1500	 197...222
WMHES3000	 1216 kg	 3000 kg	 50 g	 50 g	 +/- 100 g	 1500 x 1500	 197...222
Sous réserve de modifications techniques		  Complément d’informations:
©02/2006 Mettler-Toledo GmbH			  www.mt.com/ModuloWMH
Imprimé en Suisse 42909012			   www.mt.com/OEM-weighing
Certificat de qualité ISO9001